



تاریخ
۱۷
اردیبهشت
۱۴۰۳
دوشنبه

خبر/داور یزدانی؛ در راستای ارتقای سلامت اجتماعی، شهرستان ارستجان به عنوان پایلوت ایمنی در سطح کشور انتخاب شد. طی جلسهای که با حضور کمیته ایمنی آب شهرستان با محوریت معرفی و شرح وظایف اعضای این کمیته در فرمانداری برگزار شد، چشم انداز طرح مورد بررسی قرار گرفت.

این طرح که با پیگیری‌های دکتر رضایی فرماندار شهرستان و با حضور مهندس رضایی نماینده دانشگاه علوم پزشکی فارس، مهندس غفاری وایرجی از آقبای فارس، مدیر آقبای شهرستان و اعضای این کمیته

خنج

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج خبر داد؛

تکذیب خسارت به ۲ هزار تن گندم بر اثر آب گرفتگی در خنج

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان خنج، ضمن تکذیب خبر خسارت به دو هزار تن گندم این شهرستان در اثر آب گرفتگی، گفت: از میزان ۱۳ هزار و ۴۶۹ تن گندم خریداری شده در دو مرکز خرید شهرستان ۱۳ هزار تن به سیلوهای استان فارس و سایر استان‌ها ارسال شده و میزان اندک باقیمانده در انبارهای سرپوشیده نگهداری و در حال حمل است.

به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان خنج، علی علی پور تصریح کرد: طی خبری که به نقل از فرماندار شهرستان خنج، روز شنبه پانزدهم اردیبهشت ماه در بخش خبر ساعت ۲۱ شبکه یک صدا و سیما پخش شده است، متأسفانه خبر انتقال گندم به سیلوهای ذخیره به دلیل اشتباه خبرنگار در تهیه خبر با عنوان آب گرفتگی و خسارت به گندم‌های شهرستان خنج منتشر شده است.

این مقام مسئول افزود: از ابتدای سال جاری تا تاریخ شانزدهم اردیبهشت ماه میزان ۶ هزار و ۷۶۹ تن گندم در مرکز خرید خنج خریداری شده که به مراکز خرید استان فارس و خراسان رضوی ارسال شده و میزان گندم باقیمانده این مرکز فقط ۳۶۷ تن که در انبار سرپوشیده نگهداری و در حال بارگیری است.

علی پور با بیان اینکه در پی بارش شدید باران و تگرگ و جاری شدن سیلاب در شهرستان خنج، ستاد بحران این شهرستان در محل فرمانداری تشکیل جلسه داده بود، تصریح کرد: طی گزارش‌های به دست آمده، جاری شدن سیل موجب تلف شدن ۲۵ رأس دام شده است. همچنین بارش باران و تگرگ که جاده‌های بین مزارع، مزارع گندم و جو و باغ‌های مرکبات و نخیلات خساراتی وارد کرده که در این زمینه ۳ گروه برای بررسی میزان خسارت‌ها به مناطق مختلف بخش‌های مرکزی، محمله و خنج اعزام شده و در حال جمع بندی میزان خسارت جهت ارسال به مرکز استان هستیم.

ارستجان پور ششپر

مدیرعامل شر کت آب منطقه‌ای استان بوشهر:

۲۵ میلیون مترمکعب آب

در سدهای بوشهر ذخیره‌سازی شد



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان بوشهر گفت: سامانه بارشی اخیر باعث ذخیره‌سازی ۲۵ میلیون مترمکعب آب در سدهای مخزنی باغان، خاییز، ریسعلی دلواری و تنگارم و حوضچه‌های تغذیه مصنوعی و بندهای کنترل سیلاب این استان بوشهر شد.

به گزارش ایلنا، علی محمدی در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: بارش‌های اخیر باعث بهبود وضعیت ذخیره‌سازی سدهای مخزنی استان بوشهر شده طوریکه سد تنگارم دشتستان ۱۰۰ درصد پر شد.

وی افزود: حجم سد مخزنی تنگارم ۴۵ میلیون مترمکعب است که در بارندگی اخیر مخزن این سد به صورت کامل تکمیل کرد. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان بوشهر یادآور شد: حجم ذخیره آب سد رئیسعلی دلواری دشتستان ۵۲ درصد و سد باغان با حجم ذخیره‌سازی ۳۲ میلیون مترمکعب که در سفر دوم رئیس جمهور به استان بوشهر افتتاح شد اکنون ۶ میلیون آب باران در آن ذخیره شده است.

محمدی تصریح کرد: علاوه بر این، بارش‌های خوب در استان و بالادست سبب آبیگری و ذخیره‌سازی در حوضچه‌های سد تغذیه مصنوعی و بندهای کنترل سیلاب شد. وی ادامه داد: اکنون وضعیت ذخیره‌سازی آب باران در سدهای مخزنی باغان، خاییز، ریسعلی دلواری و تنگارم و حوضچه‌های تغذیه مصنوعی و بندهای کنترل سیلاب استان بین ۲۰ تا ۶۰ درصد است.

سرپرست مدیریت عملیات عمومی

شرکت پایانه‌های نفتی ایران:

عملیات نوسازی فرودگاه

«جزیره خارگ» بوشهر پایان یافت

سرپرست مدیریت عملیات عمومی شرکت پایانه‌های نفتی ایران گفت: عملیات تعمیرات و نوسازی سقف فرودگاه مهم

ارستجان شهرستان پایلوت در حوزه ایمنی آب

در مسیر تحقق قرار گرفت، بر اجرای صحیح و سریع آن تاکید شد. فرماندار شهرستان بر لزوم همکاری سایر ادارات شهرستان در این زمینه تصریح کرد.

در پایان نیز دومین جلسه بحران با تاکید بر مشکلات تأمین آب و صرفه‌جویی در مصرف این نعمت ارزشمند الهی و همچنین اجرای صحیح قوانین در مقابله با انشعابات غیرمجاز و شناسایی محل‌های تأمین جایگزین در صورت بروز مشکل احتمالی، مورد بررسی قرار گرفت.

و استراتژیک جزیره خارگ توسط این شرکت پیش از برنامه زمان بندی پایان یافت.

به گزارش ایرنا، حسین احمدی در گفت وگو با خبرنگاران اظهار کرد: فرودگاه شهدای جزیره خارگ یکی از راهبردی‌ترین فرودگاه‌های کشور در حوزه حمل و نقل هوایی بوده و از لحاظ لجستیک نقش مهم و تاثیرگذاری در این جزیره و بزرگترین پایانه صادراتی نفتی دارد.

وی افزود: پس از بررسی نواقص و مشکلات فرودگاه جزیره خارگ عملیات تعمیرات، نوسازی و رفع کمبود تجهیزات این فرودگاه با قید فوریت در دستور کار شرکت پایانه‌های نفتی ایران و عملیات عمومی قرار گرفت.

احمدی با اشاره به نقش مهم فرودگاه جزیره خارگ در جابجایی کارکنان صنعت نفت و ساکنین بومی این جزیره یادآور شد: باتوجه به اینکه در شرایط سخت آب و هوایی امکان تردد دریایی وجود ندارد، نقش فرودگاه شهدای جزیره خارگ به‌عنوان مهم‌ترین راه ارتباطی کارکنان صنعت نفت و مردم مستقر در منطقه بسیار حائز اهمیت است.

سرپرست مدیریت عملیات عمومی شرکت پایانه‌های نفتی ایران ادامه داد: فرسودگی ورق‌های بام سالن فرودگاه در ایام بارندگی موجب نشست آب به داخل آن می‌شد که این امور موجب آسیب‌دیدگی دستگاه‌های الکتریکی و الکترونیکی مستقر در سالن و نارضایتی بین مسافران می‌شد.

احمدی تصریح کرد: تعویض ورق‌های بام، پنل‌های سقف و اجرای مواد نانو برای آب بندی، اجرای ایزوگام، ایجاد واک وی برای عبور آیین روی بام در مواقع نیاز و همچنین ارتقا تجهیزات برج مراقبت، دستگاه‌های ناوبری و کمک ناوبری از جمله این اقدامات بوده است.

وی با اشاره به حجم بالای پروازهای روزانه در این فرودگاه تصریح کرد: فرودگاه شهدای خارگ در شرایط نامناسب جوی و دریایی تنها راه تردد به منطقه عملیاتی خارگ است که بدون کوچکترین اختلالی در روند خدمت‌رسانی به مردم و کارکنان این طرح با مبلغ ۹۰۰ میلیارد ریال انجام شد.

ارستجان در مرزگان

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

هرمزگان:

۳۰ میلیون تن کالا توسط

ناوگان حمل و نقل جاده‌ای

هرمزگان جابجا شد



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان گفت: ۳۰ میلیون تن انواع کالا سال گذشته توسط ناوگان حمل و نقل جاده‌ای استان در محورهای مختلف جابجا شد که نسبت به مدت مشابه سال گذشته هفت درصد افزایش پیدا کرد.

به گزارش خیرآلانین، عباس شرفی با بیان اینکه حجم بار جابجا شده در سال ۱۴۰۲ و در مقایسه با سال ۱۴۰۱ افزون برهفت درصد افزایش داشته است، افزود: متناسب با این افزایش شاهد افزایش ۶ درصدی صدور بارنامه طی این مدت هستیم

وی بیان کرد: عمده کالاهای جابجا شده در این بازه زمانی شامل انواع بنزین، نفت گاز، محمولات معدنی، سیمان، شمش آهن، کیسه مواد، قطعات یدکی و کالاهای اساسی بوده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان همچنین با قدرندی از تلاش‌های شبانه‌روزی رانندگان سخت‌کوش و فعالان حوزه حمل و نقل اظهار کرد: ۲۳۱ شرکت حمل و نقل کالا در استان هرمزگان مشغول به فعالیت هستند که تقاضا داریم رانندگان قبل از اقدام به بارگیری و حین سفر قوانین و مقررات مربوط به این حوزه را با دقت رعایت کنند تا مشکلی متوجه آنان نشود.

شرفی یادآور شد: رانندگان بخش حمل و نقل کالا و یا سایر کاربران جاده‌ای در صورت داشتن هرگونه شکایت، انتقاد و یا پیشنهاد می‌توانند با تلفن ۱۴۱ تماس بگیرند و یا با مراجعه به سایت www.141.ir نسبت به ثبت شکایت و یا انتقاد و پیشنهاد خود اقدام کنند.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره)

هرمزگان:

۴۴۰۹ سری جهیزیه به نوعروسان

هرمزگان اهدا شد

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) هرمزگان از اهدای چهار هزار و ۴۰۹ سری جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت این نهاد در سال گذشته خبر داد.

به گزارش مهر به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته امداد هرمزگان، حمید باسره اظهار کرد: برای تأمین این تعداد

صفحه
۳
شماره
۳۹۰۹
سال
سی ام



برداشت شده، گفت: ۸۶۴ هزار تن گندم برداشت شده که ۵۶۰ هزار تن از آن در مراکز رویاز بود. با برگزاری جلسات بحران در استانداری، اداره غله، تعاون روستایی، جهاد کشاورزی و همه ارگان‌هایی که می‌توانستند کمک کنند پای کار آمدند. در گمرکات نیز منع انتقال کالا اعمال شد و تمام کامیون‌ها به سمت حمل گندم از مراکز رویاز سوق داده شدند.

نی‌پور ادامه داد: در کمتر از یک هفته ۵۱۰ هزار تن از محصول گندم به مراکز مسقف منتقل شد که کار بسیار بزرگی بود. نزدیک هزار دستگاه کامیون برای انجام این کار در تردد بودند. از مقدار ۵۶۰ هزار تن گندم دیو شده، انتقال حدود ۴۳ هزار تن یعنی کمتر از ۵ درصد باقی مانده است که ظرف امروز و فردا به پایان می‌رسد.

وی افزود: در طول مدت بارندگی با پوشش‌های پلاستیکی

محصول گندم به مراکز مسقف منتقل شد که کار بسیار

بزرگی بود. نزدیک هزار دستگاه کامیون برای انجام این کار در تردد بودند. از مقدار ۵۶۰ هزار تن گندم دیو شده، انتقال حدود ۴۳ هزار تن یعنی کمتر از ۵ درصد باقی مانده است که ظرف امروز و فردا به پایان می‌رسد.

وی افزود: در طول مدت بارندگی با پوشش‌های پلاستیکی محصول گندم به مراکز مسقف منتقل شده و مشکلی به وجود نیامد. مطمئن بودیم که آسیب و خسارتی به گندم‌های دیو شده وارد نخواهد شد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: تنها نگرانی از بابت مزارعی بود که محصول آن هنوز برداشت نشده بود و این بارندگی و تگرگ مشکلاتی به وجود آورد. به حدود ۱۰۰ هزار هکتار بین ۲۰ تا ۷۰ درصد با میانگین ۴۰ درصد خسارت وارد شد که عموماً شامل آبیگرگنی، تگرگ، باد شدید و ضربه به پیکره بوته و شکستن آن می‌شود. در روزهای آینده از خسارت مزارع سرپا که تقریباً ۵۰ درصد از ۷۵۴ هزار هکتار است و هنوز برداشت نشده‌اند برآورد

دقیقی انجام می‌شود.

نی‌پور تاکید کرد: امسال حدود ۲ هزار و ۸۰۰ دستگاه کمباین به کار گرفته شد که تعدادی بومی و تعدادی نیز مهاجر بودند. این تعداد در مدت مشابه در سال گذشته، ۲ هزار و ۲۰۰ دستگاه کمباین بود. یعنی امسال حدود ۶۰۰ کمباین بیشتر به کار گرفته شد. همچنین سرعت برداشت امسال تقریباً ۲۰ درصد نسبت به سال‌های گذشته در زمان مشابه افزایش یافت و ۲۵۰ هزار تن بیشتر از سال گذشته برداشت شد.

وی یادآور شد: خسارت وارده به گندم و بوته‌های سرپا در برآوردهای آینده مشخص می‌شود. در آینده به تجهیزات بیشتری نیاز خواهیم داشت اما برآکنده‌گی مناسب ایستگاه‌های دیوی گندم، فعلاً مشکل را حل می‌کند.

ارستجان کهگیلویه و بویراحمد

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار

کهگیلویه و بویراحمد:

دولت بیش از سه هزار میلیارد ریال

به شهرداری های کهگیلویه

و بویراحمد کمک کرد



معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: دولت سال گذشته بیش از سه هزار میلیارد ریال اعتبار از محل عوارض آلایندگی و مالیات بر آرش افزوده به شهرداری‌های این استان کمک کرد.

علی محمد روستا در گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: از این میزان اعتبار ۲ هزار میلیارد ریال به شهرداری‌های سه شهر بزرگ این استان (باسوج، گچساران، بهمئی، دهدهشت) بوده است. وی بیان کرد: اعتبار تخصیص یافته از محل مالیات و ارزش افزوده برای انجام خدمات عمرانی، بهبود ملبمان شهری، روستایی و جبران هزینه‌های قانونی شهرداری‌ها و دیهاری‌های استان به این مراکز پرداخت شده است.

روستا با اشاره به اینکه تنها شهرداری‌های گچساران، بهمئی، چرام و دهدهشت از محل آلایندگی‌ها اعتبار دریافت می‌کنند افزود: پیگیری‌های لازم برای برخورداری دیگر شهرداری‌ها از این مزیت در حال انجام است.

وی اضافه کرد: با پیگیری های انجام شده بخش زیادی از این اعتبار برای پرداخت حقوق کارکنان شهرداری هزینه شده است.

روستا تصریح کرد: نیاز است سازمان بازرسی با نظارت بیشتر شهرداری‌ها را موظف به هزینه کرد درست اعتبارات آلایندگی در شهرهای گچساران، بهمئی، دهدهشت و چرام کند. معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد افزود: شهرداری‌های شهرهای بزرگ استان می‌توانند با تعریف طرح‌های عمرانی اعتبار بیشتری از این محل (آلایندگی و ارزش افزوده) دریافت کنند.

روستا اضافه کرد: درآمدهای مالیاتی در دولت سیزدهم افزایش چشمگیری داشته که این فرآیند شکوفایی ظرفیت‌های اقتصاد غیرنفتی را فراهم کرده و اتکا به اقتصاد نفتی را کاهش داده است.وی ادامه کرد: پیشی گرفتن درآمدهای مالیاتی از درآمدهای نفتی علاوه بر ارتقای خدمات رسانی بهتر یک دستورالرز ارزشمند برای بهبود وضعیت اقتصادی نیز محسوب می‌شود.

جهیزیه، درمجموع بیش از یکهزار و ۴۳۳ میلیارد و ۲۲۰ میلیون ریال هزینه شده که از این میزان یکهزار و ۲۱۲ میلیارد و ۸۲۰ میلیون ریال از محل اعتبارات کمیته امداد و مبلغ ۲۲۴ میلیارد ریال نیز از محل کمک‌های خیران و مردم نوع‌دوست و سخاوتمند استان در قالب (صدقات، نذورات و زکات) تأمین شده است.

وی ادامه داد: هر سری جهیزیه اهدایی به زوج‌های جوان شامل پنج قلم از اساسی‌ترین لوازم ضروری زندگی همچون یخچال، تلویزیون، اجاق‌گاز، ماشین لباسشویی و جاروبرقی است که با هدف توسعه و ترویج فرهنگ ازدواج آسان و کمک به کاهش هزینه‌های زوج‌های جوان در ابتدای زندگی مشترکشان به این قشر اهدا شده است.

مدیرکل کمیته امداد هرمزگان توضیح داد: یکی از اقدامات اثربخش کمیته امداد به منظور توانمندسازی خانواده‌های نیازمند و کمک به امر ازدواج جوانان، تهیه و تأمین جهیزیه نوع‌روسان تحت حمایت این نهاد است و بدون شک حمایت‌های مادی و معنوی خیران و مردم نوع‌دوست باعث موفقیت این نهاد در حمایت از اقشار آسیب پذیر جامعه بوده است.

باسره یادآور شد: مردم نیک‌اندیش همواره می‌توانند از طریق شماره‌گیری کد دستوری #۵۷۷۷۰۷۶۶ و با مشارکت در طرح‌های مختلف و متنوع حمایتی کمیته امداد، یاریگر این نهاد در رفع مشکلات محرومان و نیازمندان هرمزگانی باشند.

ارستجان هرمزگان

معاون اداره کل راه و شهرسازی خوزستان

تاکید کرد؛

لزوم ثبت قرارداد اجاره مسکن

در سامانه خودنویس



معاون اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان گفت: قراردادهای اجاره جهت دریافت کد رهگیری رایگان باید در سامانه خودنویس ثبت شوند.

محمد جامع در گفت و گو با ایلنا اظهار کرد: بر اساس ماده ۱۸ قانون جشش تولید مسکن در راستای رصد و نظارت بر بازار مسکن، ثبت کلیه معاملات املاک و مستغلات اعم از خرید، فروش، پیش‌خرید، پیش‌فروش، رهن و اجاره مسکن برای متعاملین در بنگاه‌های مشاوران املاک توسط بنگاه‌ها و برای سایر متعاملین خارج از بنگاه‌های مشاوران املاک توسط خود متعاملین، در سامانه معاملات املاک و مستغلات کشور و اخذ شناسه (کد) رهگیری الزامی است.

وی افزود: سامانه خودنویس جهت رفاه حال مردم و در راستای نظارت و کنترل قیمت مسکن ایجاد شده است تا هم‌وطنان بتوانند به صورت رایگان قراردادهای ملکی خود را ایجاد و ثبت کنند.

معاون اداره کل راه و شهرسازی خوزستان بیان کرد: این سامانه به‌صورت شبانه روزی آماده خدمت‌رسانی به مردم است و تمام اقلام اجاره ملک اعم از مسکونی، غیرمسکونی، مالکیت حقیقی، مالکیت حقوقی و چند مالکی در دسترس بوده و همچنین پتل مشاور املاک نیز در دسترس مشاورین املاک قرار گرفته است.

جامع اظهار کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۳ تمامی قراردادهای اجاره برای دریافت کد رهگیری رایگان صرفاً باید در سامانه خودنویس به آدرس <https://khodnevis.mrud.ir/> ثبت شوند.

وی عنوان کرد: دریافت کد رهگیری در سامانه خودنویس علاوه بر اینکه توسط مشاوران املاک امکانپذیر است، توسط خود مردم به‌عنوان متعاملین نیز به صورت رایگان قابل دریافت خواهد بود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان

اعلام کرد؛

خسارت به ۱۰۰ هزار هکتار

از مزارع گندم خوزستان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان با اشاره به خسارت بارندگی اخیر به مزارع گندم، گفت: به حدود ۱۰۰ هزار هکتار بین ۲۰ تا ۷۰ درصد با میانگین ۴۰ درصد خسارت وارد شد.

مجید نی‌پور در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: امسال، در استان خوزستان ۷۵۴ هزار هکتار زمین زراعی زیر کشت گندم رفت. عملیات برداشت این محصول در حال انجام بود

که اداره کل هواشناسی هشدار فرارسیدن هوای بارانی را صادر کرد و در این زمینه تقریباً حدود یک هفته زمان داشتیم.

وی ادامه داد: حدود ۵۶۰ هزار تن گندم در مراکز رویاز دیو شده بود و حدود ۱۰۰ هزار تن در سیلوه‌ها ذخیره شده بود. رئیس جهاد کشاورزی خوزستان با اشاره به میزان گندم